
物品役務等の名称及び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）

予定価格
（円）

契約金額
（円）

落札率 備　　考

Ｒ６大宮国道事務所車両管理
業務

分任支出負担行為担
当官関東地方整備局
大宮国道事務所長
中洲　啓太
埼玉県さいたま市北
区吉野町１－４３５

令和6年4月1日

（株）セノン　埼玉
支社
埼玉県さいたま市大
宮区宮町4-122

3011101023258 一般競争
基本月額
3,043,700

基本月額
1,958,000

64.33%

Ｒ６・Ｒ７大宮国道道路排水
設備等点検整備業務

分任支出負担行為担
当官関東地方整備局
大宮国道事務所長
中洲　啓太
埼玉県さいたま市北
区吉野町１－４３５

令和6年4月1日
（有）鹿島光電社
茨城県神栖市波崎
9364-1

4050002027677 一般競争 非公表 34,518,000 ―

Ｒ６大宮国道道の駅「おか
べ」管理業務

分任支出負担行為担
当官関東地方整備局
大宮国道事務所長
中洲　啓太
埼玉県さいたま市北
区吉野町１－４３５

令和6年4月1日
（株）東庄
埼玉県本庄市朝日町
3-1-40

9030001060338 一般競争 非公表 3,445,750 ―

Ｒ６大宮国道道の駅「庄和」
管理業務

分任支出負担行為担
当官関東地方整備局
大宮国道事務所長
中洲　啓太
埼玉県さいたま市北
区吉野町１－４３５

令和6年4月1日

（株）エヌテック
サービス
埼玉県さいたま市北
区別所町38-2

5030001001312 一般競争 非公表 3,531,000 ―

Ｒ６大宮国道道路交通情報シ
ステム運用業務

分任支出負担行為担
当官関東地方整備局
大宮国道事務所長
中洲　啓太
埼玉県さいたま市北
区吉野町１－４３５

令和6年4月1日
川上建設（株）
栃木県鹿沼市緑町1-
1-20

9060001016881 一般競争 非公表 68,200,000 ―

Ｒ６大宮国道空気調和設備他
点検整備業務

分任支出負担行為担
当官関東地方整備局
大宮国道事務所長
中洲　啓太
埼玉県さいたま市北
区吉野町１－４３５

令和6年4月1日

（株）日本環境ビル
テック
東京都豊島区東池袋
3-20-3

6013301022656 一般競争 非公表 3,010,700 ―

Ｒ６大宮国道自動車修繕単価
契約（その１）

分任支出負担行為担
当官関東地方整備局
大宮国道事務所長
中洲　啓太
埼玉県さいたま市北
区吉野町１－４３５

令和6年4月1日

（株）日産サティオ
埼玉北
埼玉県熊谷市三ヶ尻
5445

2030001085110 一般競争 非公表

１工数の時間当たり料金
　　　　　　　7,920円
車検代行料金
　　　　　　　8,140円
部品価格の割引率
　　　　　　　5％引

―

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）



物品役務等の名称及び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）

予定価格
（円）

契約金額
（円）

落札率 備　　考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

Ｒ６大宮国道自動車修繕単価
契約（その２）

分任支出負担行為担
当官関東地方整備局
大宮国道事務所長
中洲　啓太
埼玉県さいたま市北
区吉野町１－４３５

令和6年4月1日

昭和自動車工業
（株）
埼玉県熊谷市三ヶ尻
5422

9030001084881 一般競争 非公表

１工数の時間当たり料金
（一般自動車）8,250円
（建設機械）　9,350円
車検代行料金 9,350円
部品価格の割引率 3％引

―

Ｒ６大宮国道庁舎等清掃業務

分任支出負担行為担
当官関東地方整備局
大宮国道事務所長
中洲　啓太
埼玉県さいたま市北
区吉野町１－４３５

令和6年4月1日

（有）総合ビルメン
テナンス
千葉県我孫子市南新
木4-23-2-103

1040002096420 一般競争 非公表 4,367,000 ―

Ｒ６大宮国道電子複写等単価
契約

分任支出負担行為担
当官関東地方整備局
大宮国道事務所長
中洲　啓太
埼玉県さいたま市北
区吉野町１－４３５

令和6年4月11日

東陽青写真工業
（株）
埼玉県さいたま市北
区宮原町4-64-7

6011101014799 一般競争 非公表

単価合計
5,266.80
予定総額

(1,138,588.00)

―

Ｒ６大宮国道管内広報補助業
務

分任支出負担行為担
当官関東地方整備局
大宮国道事務所長
中洲　啓太
埼玉県さいたま市北
区吉野町１－４３５

令和6年5月8日
（株）アクセス
埼玉県さいたま市中
央区下落合1031-6

8030001014204 一般競争 非公表 2,376,291 ―

令和６年度大宮国道事務所文
書資料管理業務

分任支出負担行為担
当官関東地方整備局
大宮国道事務所長
中洲　啓太
埼玉県さいたま市北
区吉野町１－４３５

令和6年6月10日
（株）日本パープル
東京都港区六本木七
丁目15-7

2010401023118 一般競争 非公表 9,460,000 ―

Ｒ６大宮国道管内電気通信設
備保守業務

分任支出負担行為担
当官関東地方整備局
大宮国道事務所長
中洲　啓太
埼玉県さいたま市北
区吉野町１－４３５

令和6年7月12日

（株）ケーネス　関
東支社
東京都港区芝大門2-
4-8

8010401009458 一般競争 非公表 47,300,000 ―

Ｒ６大宮国道管内航空写真撮
影業務

分任支出負担行為担
当官関東地方整備局
大宮国道事務所長
中洲　啓太
埼玉県さいたま市北
区吉野町１－４３５

令和6年9月12日
スカイフォト（株）
東京都中央区京橋3-
6-6

1010001047591 一般競争 非公表 858,000 ―



物品役務等の名称及び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）

予定価格
（円）

契約金額
（円）

落札率 備　　考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

大宮国道事務所管内で使用す
る高圧電気

分任支出負担行為担
当官関東地方整備局
大宮国道事務所長
中洲　啓太
埼玉県さいたま市北
区吉野町１－４３５

令和7年2月12日

ゼロワットパワー
（株）
千葉県柏市若柴178-4
柏の葉キャンパスＫ
ＯＩＬ

1040001089656 一般競争 25,846,001 23,259,057 89.99%


